[Fo. 34&amp;lt;/.]
Item dicit quod dudum consueuerunt habere in stagnis

pertinentibus monasterio ccc vel cccc dentrices pro instauro monasterii,

quos omnes Bartone quasi dissipando consumpsit, dans vni vnum vel

duos, dicens Fer vxori, et sic ceteris, sicque consumptis istis necesse
habebant mittere ad mercata pro piscibus comparandis ad conuentum

;

et vbi tune seruiebatur conuentui de tribus vel
iiij generibus piscium iam

vix seruitur eis de duobus.
Item dicit quod quidam Graystoke de Bardeney et eius vxor habeant 1

nimium accessum ad cameram fratris Thome Bartone in infirmaria,

expectando ibidem tota die, cum nichil habeant ibi facere ad comodum
monasterij, sed vt cibos consumant

;
et si quis aliquid dicto Bartone de

hoc dixerit, statim proripit
2
in verba contumelie, dicens Ibi erunt si

quis dixerit contrarium.
Item dicit quod quoddam nemus pertinens monasterio vocatum

Holmewode iam infra paucos annos succisos,
3
in toto quasi per animalia

ingrediencia iam modo stirpibus renascentibus destruitur,
4 eo quod non

est clausum.
Item dicit quod solitum erat habere in monasterio vnum sutorem

sumptibus communibus domus sustentatum qui monachis in ocreis et

earum refeccionibus ipsorum monachorum sumptibus deseruiret, et iam
non habetur talis nee habebatur a pluribus annis.

(Filia Papilwyk.) Item dicit quod filia Papilwyk habet nimium
accessum ad cameram dicti patris sui infra monasterium, per quod gener-
atur monasterio scandalum et consumuntur cibi et alia monasterij.

Item petit vt dispensetur cum monachis vt possint vti lez galagees
in claustro.

Item dicit quod ex solito more consuetum est cellerarium vel sub-
cellerarium tenere aulam abbatis et recipere hospites abbate absente

;

dictus Bartone dimissa aula tenet cameram suam vbi seruitur sibi de
laucioribus cibis et hospitibus de mediocribus.

Item dicit quod abbas iam vltimo defunctus dixit clicto Bartone ipso
die quo dictus abbas decessit,

4 Tu nunquam fuisti fidelis in aliquo officio

quo stetisti, sed si secundum te fecissem non dimisissem isto die in isto

monasterio nee iuuenem nee senem.
Item dicit quod dictus Bartone abstulit ab isto Hale inuito certum

incrementum quod dum occupauit omcium pietanciarij .... rauit
5 de

1 Sic : for habent.
2 Sic : for prorumpit.
3 Sic : for succisum.
4 eodem cancelled.
5 The first part of this word is entirely lost. Possibly recuperauit or comparauit.
1 Similar neglect was the cause of an injunction by bishop Gray : see Visitations I, 4.
2
High boots covering part of the leg. See Visitations I, 32.